PORTARIA Nº 129/2020 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL

REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo disposto no artigo 46, inciso XVIII, da Resolução TRE/GO nº 275, de 18 de

dezembro de 2017,

CONSIDERANDO a Resolução nº 244, de 12 de setembro de 2016,

do Conselho Nacional de Justiça;

CONSIDERANDO a Resolução TSE nº 18.154/1992, que aplicou

aos Tribunais Regionais Eleitorais o feriado compreendido entre 20 de dezembro a 6 de

janeiro, previsto no artigo 62 da Lei nº 5.010/66;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 2º, parágrafo único, e artigo

3º, da Resolução TRE/GO nº 203, de 9 de maio de 2013, alterada pela Resolução nº

273, de 28 de novembro de 2017;

CONSIDERANDO a necessidade de executar as despesas já

autorizadas por este Regional até o final do exercício financeiro 2020, em decorrência

do disposto na Emenda Constitucional nº 95, de 15 de dezembro de 2016, RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria 128/2020 – DG que estabeleceu a escala de

trabalho das unidades administrativas deste Tribunal e das Zonas Eleitorais, no período

de 20/12/2020 a 6/1/2021, de modo a corrigir erro material nos anexos I e II da

referida Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Goiânia, 18 de dezembro de 2020.

Wilson Gamboge Júnior
Diretor-Geral

ANEXO 1 DA PORTARIA N° 129/2020 – DG

SERVIDOR UNIDADE 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6

EMMANUEL MATOS LEITE GBJ1 X

DENISE FLÁVIA DE MELO
SANTOS

GBJD1

X X

GUILHERME VILA X X

GISLENE GOULART DE
SOUZA

VICE-PRESIDÊNCIA E
CORREGEDORIA

X X X

ENEIDA DE OLIVEIRA DE
ARAUJO SILVA

X X X

ANA CLÁUDIA DE MOTA
LEITE

X

FÁBIO SEBASTIÃO CARDOSO X X X

WELITON PEREIRA DA SILVA X X X

MÁRCIA XAVIER DE
AZEVEDO

X X X

RICARDO BARBALHO
MARQUES

PRESIDÊNCIA/ASEPA

X X X X X X

WELLYNGTON BROETTO X X X

EDVALDO MARRA SILVA X X X

GUILHERME BATISTA
MATIAS

X X X

ALEX INOCÊNCIO CRUVINEL
DG

X X X X X X

BLENDA LOCATELLI DE
OLIVEIRA SIQUEIRA

X X X X X X

ECILEDE MARIA DOS
SANTOS LOPES

X X X X X X

EDERSON DE AZEVEDO
PEREIRA

X X X X X X

LUCIANA MAMEDE DA
SILVA

X X X

PEDRO HENRIQUE GOMES
PEREIRA DE SOUZA AZZI

X X X X X X

RELTON PEREIRA DOS REIS X X X X X X

SÉRGIO DA SILVA RIBEIRO X X X X X X

NÁBIA CRISTINA PORTO
BARBOSA

X X X

WAGNER DE SOUZA
BARBOSA

X X X X X X

WILSON GAMBOGE JUNIOR X X X X X X

BRAZIL NUNES DE OLIVEIRA X X X X X X

THATIANE COLETA SILVA X X X X X X X X X

ANTÔNIO GOMES DE
AGUIAR

SAO
X X X X X

MARCOS AURÉLIO FÉLIX
BASTOS

X X X X X X X X X

ROGÉRIO FREITAS REIS X X X X X X X X X

CAROLINE PONGITORI
SOARES DE ANDRADE

X X X X X X X X X

CHRISTINE FERREIRA
RESPLANDE

X X X X X X X X X

DANIELLA FERREIRA DA
SILVA

X X X X X

DOUGLAS EMANUEL DA
SILVA

X X X X X

ADELANO LÁZARO
FERREIRA

X X X X X X X X X

ELIANE BRITO DE ALMEIDA
PIRES

X X X X X X

FLÁVIO QUEIROZ DE
ALCÂNTARA

X X X X X X X X X

GLEYCE FARIA DE OLIVEIRA
SILVA

X X X X X

JAIRO RABELO DA SILVA X X X X X X X X X

KATHERINE DA SILVA E
SILVA

X X X X X X X X X

LEONARDO ALEX DE
SIQUEIRA

X X X X X X

ALINE ROSSANA DE LIMA
TAVARES

X X X

LIGIANE DAYSE LUCAS DE
REZENDE

X X X X X X

CRISTINA TOKARSKI
PERSIJN

X X X X X X X X X

JÚNIOR JOSÉ COSTA X X X X X X

LUIZ BRAZ NEVES JÚNIOR X X X X X X X X X

MAGDA DA CONCEICÃO
GONÇALVES

X X X X X X

MARCILENE MEDEIROS
CARDOSO

X X X X X

MARIA DE LOURDES
MACEDO DE ANDRADE

X X X X X X X

HUMBERTO VILANI X X X X X X

MARIA SIRENE CARNEIRO
MATOS

X X X X X X

JEANE ARANTES DA SILVA
ALCÂNTARA

X X X X X X

JANAÍNA BORGES GUERRA X X X X X X X X X

FRANKLIN RORIZ TORMIN X X X X X X

PAULO HUMBERTO DE
FARIA KLIEMANN

X X X X X

JULIANA VIANA BANDEIRA
MORAES

X

ANDRÉIA REGINA PEREIRA
RIBEIRO

SGP
X X X X X X

BELMIRA PEREIRA DE
ATAIDE MORAES

X X

LEONARDO SAPIÊNCIA
SANTOS

X X X X X X X X

LUCIANA CÉSAR
VASCONCELOS

X X X

LUIZ AUGUSTO MACEDO X X X

LUIZ CLÁUDIO PEREIRA X X X

MARISA MACHADO DE MELO
SEMIONE

X X

MYLENE MACHADO MARTIN
TEIXEIRA

X X X

NILCE LENE CARVALHO
XAVIER BANDEIRA

X X X X X

CLÁUDIA ENEIDA DE
REZENDE MIKAEL

SJD

X X X

FERNANDA SOUZA LUCAS X X X

ELIANE CLEMENTE COSTA X X X X X X X X X

FILOMENA LOPES FERREIRA
ANTONELLI

X X X X X X X X X

LÁSARO APARECIDO DE
LIMA

X X X X

LUIS ADRIANO SOARES DE
CASTRO

X X X

MARLOS JOSÉ RIBEIRO
FORZANI

X X X

MAURÍCIO SIMPLÍCIO DO
NASCIMENTO

X X X

MARÍLIA DE FARIA MORATO

OSMAR GOMES X X X X X X X X X

PAULO FERRER FALCÃO X X X X

TANCREDO DE SOUZA
PEREIRA

X X X

VALÉRIA AMÂNCIO DE
QUEIROZ

X X X X X

SILVÉRIA MARA VICENTE
FERREIRA DE CASTRO

X X X X X

ALESSANDRO MAURÍCIO DE
JESUS

STI
X X X

MARIA DE LOURDES JOSÉ
GUEDES

X X X

FRANK WENDELL RIBEIRO X X X

CRISTINA A. DE OLIVEIRA
GOMES

X X X X X X X X X

CLAITON NETO DE ARAÚJO X X X X X X

RAMON DE FREITAS ELIAS
CAMPOS

X X X X X X

ALEXANDRE EINSTEIN
BARCELOS CUNHA

X X X

YOSHIYUKI KUWAE X X X

ROBERTO CÉSAR
RODRIGUES

X X X

RENATO OLIVEIRA DA SILVA X X X

ALINE MIKADO X X X

LEANDRO PIRES RABELO X X X

MARCÍLIO ZACCARELLI
BERSANETI

X X X X X X

MARCOS ROGÉRIO
SANTIAGO

X X X

MARCUS VINICIUS BRITTO
KLEIN

X X X

LEONARDO ANTÔNIO DE
SOUZA

X X X

LUÍS CLÁUDIO FERNANDES X X X

PAULO SÉRGIO TAIRA X X X

ANEXO 2 DA PORARIA N° 129/2020 – DG

12/20 01/21

SERVIDOR UNIDADE 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6

EDSON LUIZ DE
CASTRO

ASSUNÇÃO
004ªZE x x

GUTEMBERG
GONÇALVES DE

OLIVEIRA
x x

ANDREIA DE
JESUS LEMOS

x x

TIAGO SILVA
VIANA

x x x

DALES
MONTEIRO

BATISTA
005ªZE x x x x x x x x x

RICARDO
MORAES LEME
DE OLIVEIRA

006ªZE x x x x x x x x x

DIEGO GOMES
DO

NASCIMENTO
007ªZE x x x x x x x x x

GISELLY CIRILO
RABELO

x x x x x x x x x

GISELLE
NASCIMENTO

PIRES DE
GODOY COSTA

008ªZE x x x x x x x x x

ANA FLAVIA DA
SILVA

011ªZE x x x x x

JOELMA
CORREIA DA

CRUZ
x x x x

HÉLIO SANTOS
SILVA

012ªZE x x x x x x x x x

CLÉCIA
APARECIDA

VIEIRA MAIA
013ªZE x x x x x x x x x

WELLERMAN
FREITAS

MAGALHÃES
014ªZE x x x

LILIA DE
FÁTIMA LANDI

x x x

ROSÂNGELA
FERNANDES

PACHECO
x x x

JOSÉ RONALDO
MENDONÇA

FILHO
015ªZE x x x

PITÁGORAS
MONTEIRO
PIMENTA

x x x

ROSA ELISA
PEREIRA

CAETANO
x x x

ADRIANO
ISAIAS RIBEIRO

016ªZE x x x x x x x x x

MÁRCIO
ROBERTO DE

ALMEIDA
017ªZE x x x x x x

ALAN
GONÇALVES

PEREIRA
x x x

ELDER
GONÇALVES DE

SOUSA
018ªZE x x x

ANA LÚCIA
DIAS DE LIMA

x x x x x x

MAIARA
RODRIGUES

MANSO
CARDOSO

019ªZE x x x x x x x x x

RANDER
FERREIRA DA

SILVA
020ªZE x x x x x x x x x

ALCIONE MARIA
BORGES

022ªZE x x x

RONILDO CÉSAR
CÂNDIDO

x x x x x x

LAILA
GRAZIELLE
CORDEIRO

DINIZ

024ªZE x x x x x x x x x

AGNALDO
NUNES DA

SILVA
026ªZE x x x x x x

INDIANARA
APARECIDA
CAMARGO

x x x

ÉRIKA SAMPAIO
DE RESENDE

027ªZE x x x

MARLISON
LOPES DE
NOVAIS

TEIXEIRA

x x x x x x

ALDECI
OLIVEIRA DE

JESUS
028ªZE x x

GILVANE MARIA
PEREIRA

x x

JOSÉ MARIA DE
SOUZA GUEDES

x x x

JESANA
CARDOSO DOS

SANTOS
x x

DEISON LUIZ
VIEIRA DE

MOURA
029ªZE x x x x

IVONILDA DE
OLIVEIRA

COSTA
VENÂNCIO

x x x x x

ELIANA DUARTE
VÍTOR

031ªZE x x x x x x x x x

ALEXANDRE
TOMAZ VILAS

BOAS MARQUES
BUENO LOPES

032ªZE x x x x x x

VANDO
BARCELO DE

CAMARGO
x x x

LUCILENE
JARES DA SILVA

033ªZE x x x x x x x x x

RODRIGO JOSÉ
MENDANHA

DOS REIS
034ªZE x x x x x x x x x

TELMA
MARTINS

GONÇALVES
OLIVEIRA

035ª ZE x x x x x x x x x

VANDERLEIA
CASSIANA
HELMER
SOARES

036ªZE x x x

CLÁUDIA COSTA
AMORIM

x x x

JORGE RICARDO
SÁ MORAES

TEIXEIRA
x x x

DANILO CÉSAR
DE MIRANDA
CARVALHO

038ªZE x x x x x x x x x

VANESSA
MARQUES
RESENDE

039ªZE x x x

GUIOMAR
ANTÔNIO ALVES

PEREIRA
x x x x x x

IRANETE MARIA
NOLETO

040ªZE x

LIDIANE LEITE
PORTILHO

x x x

HÉLIO
PARANAÍBA

FILHO
x x x

VÂNIA CALIXTO
DE SOUZA

x x

JOSÉ MÁRCIO
DA FONSECA

041ªZE x x x x x x x x x

RAQUEL
PANTALEÃO

OLIVEIRA
042ªZE x x x x x

RENATA
CRISTINA DA

LUZ CARDOSO
x x x x

PATRÍCIA
OLIVEIRA DA

SILVA
043ªZE x x x

LUÍS EDUARDO
FERREIRA
BARBOSA

x x x

RODRIGO LEITE
SÃO JOSÉ

x x x

ANTÔNIA
ELIZETE ALVES

SANTANA
044ªZE x x x x x x

NATAZIANE
PEREIRA BISPO

x x x

CELSO LUIZ DE
SOUZA LELES

FILHO
045ªZE x x x

FRANCIELLE
RODRIGUES DE

PAULA
x x x x x x

LEONINE
MONTEIRO

BRANQUINHO
046ªZE x x x x x x x x x

GENEZARETE
RODRIGUES
PEREGRINO

047ªZE x x x x x x x x x

DORIVAL DE
SOUZA

GONÇALVES
049ªZE X X X

SEBASTIÃO
ANTÔNIO

RODRIGUES
DUARTE

X X

LUIZ HENRIQUE
BORGES DE

AZEVEDO SILVA
X X

DANIEL
BARBOSA DOS

SANTOS
X

LINDELMA
TAVARES DA

SILVA
050ªZE x x x x x x x x x

MÔNICA
NATÉRCIA
CÂNDIDA E
OLIVEIRA

053ªZE x x x x x x x x x

RENATA ALVES
DIONÍZIO DE

OLIVEIRA
054ªZE X X X X X X X X X

LUCAS BORGES
BARBOSA

056ªZE x x x

RENATO LUCAS
LOPES

x x x

CARLOS
ALBERTO

MACHADO
x x x

ALESSANDRO
RODRIGO DE

OLIVEIRA
SANTOS

057ªZE x x x x x x x x x

MARCELO
RODRIGUES DE
LIMA CAETANO

063ªZE x x x x x x x x x

FÁBIO BUSQUIN
DOS SANTOS

066ªZE x x x x x x x x x

DJÓRGENES
TIBÚCIO DE

JESUS
068ªZE x x x x x

GIZELLE
CARLOS

MENDONÇA
MACHADO

x x x x

LUCINÉIA
DIVINA DA

CUNHA DUARTE
072ªZE x x x x x x x x x

JULIANA DE
OLIVEIRA

DAMASCENO
074ªZE x x

LORENA DE
JESUS SOUZA

SILVA
x x

ELIED DA SILVA
PAIVA

x

LEONARDO JOSÉ
FERREIRA

x

SUELI
GONÇALVES DE

CASTRO
AVELAR

x

GRAZIELLE
GOMES DE

AVELAR
x x

KALISTENE
RODOVALHO DE

MORAIS
076ªZE x x x x x x x x x

PRYSCILLA DIAS
DA COSTA

CASTRO
077ªZE x x x x x

ALECSANDRA
MARIA VIEIRA

BORBA
x x x x

FERNANDO
MACÁRIO DOS

SANTOS
079ªZE x x x x x x x x x

DIONE VIEIRA
DA COSTA

080ªZE x x x x x x

IDELMI JOSÉ
BARBOSA

x x x

ALINE DE JESUS
E SILVA

085ªZE x x x x

MARIA
SEBASTIANA

GOMES DA
SILVA

x x x x x

NATÁLIA
REGINA SANTOS
A. GUIMARÃES

087ªZE x x x

FABRÍCIO
SOUSA FEIJÃO

x x x

ADRIANA DA
SILVA LIMA

SANTOS
x x x

ROBSON
MATIAS DA

SILVA
088ªZE x x x x x x x x x

DIVINO
HENRIQUE
FERREIRA
SANTANA

094ªZE x x x

LEONNILDO
RIBEIRO LIMA

x x x x x x

ROGÉRIO DE
LIMA MATOS

095ªZE x x x x x x

RONEIDE
MOREIRA

DOMINGUES
MAIA

x x x

SIMONE ALVES
FERREIRA

096ªZE x x x x x x x x x

MARTHA MARIA
DA SILVA

097ªZE x x x x x

ALEXANDRO
MENDES DA

SILVA
x x x x

SILENE ALVES
DE MORAIS

101ªZE x x x x x x x x x

DILÉIA
APARECIDA
SILVA LEITE

102ªZE x x x x x x x x x

LUCIENE
SOARES DE
OLIVEIRA

105ª ZE x x x x x x x x x

DEINER CÉSAR
PÁDUA TOLEDO

106ªZE x x x x x x x x x

PATRÍCIA
SOARES DA

ROCHA
123ªZE x x x x x x

ELZENI
FRANCISCA
DOURADO

x x x

ANTÔNIO
THIAGO DE

JESUS SILVA
128ªZE x x x x x x

GLEYSSE
BORBA DOS

SANTOS
x x x

FERNANDO
BATISTA LOPES

124ªZE x x x x x x x x x

MARIA
HELENILDE
RODRIGUES

CABRAL

125ªZE x x x x x x x x x

ANDREIA
CRISTINA

GUIMARÃES
PINHEIRO

130ª ZE x x x x x x

JOSÉ CARLOS
LÚCIO MAIA

x x x

JOSÉ ADAIR
BATISTA MELO

131ªZE x x x x x x x x x

BRUNO
LANGONI
SALGADO

(140ªZE)

 DFERVD x x x

NATAL
SEBASTIÃO DA
SILVA (140ªZE)

x x x x x x

PAULO CESAR
MARQUES

COELHO FILHO
(DF)

DANIEL
NASCIMENTO
SOUZA (030ZE)

x x x x x x

HELTON JOSÉ
CHACAROSQUE

DA SILVA
(030ZE)

x x x

LETICIA
BERNARDES

BARCELOS (134)

002, 134,147, CAE
GYN, DFEGYN

x

CINTIA
LUCCHESI
PEREIRA
(002ªZE)

DEONAM
VARGAS
ARAGÃO
(146ªZE)

JOÃO BATISTA
DA SILVA
(133ªZE)

x x

SÓSTENES DE
AZEVEDO

FARIAS (133ªZE)
x x

LÍVIAN SANTOS
LEMES DE

BRITO (133ªZE)
x

JOSÉ CÍLIO
RIBEIRO DO

NASCIMENTO
(133ªZE)

x x

JOÃO BATISTA
MORAES VIEIRA

(133ª ZE)
x x x

CRISTIANO
MENEZES

MACHADO (147)
x

BRENO
AUGUSTO
OLIVEIRA

PRADO (136ª)

x

DANIELLI
ARAUJO

OLIVEIRA
PRADO (001ª)

x

CLÉUDIO
MARQUES DA

SILVA
x

ABELARDO
FERREIRA DOS
SANTOS (135ª)

x

FERNANDO
KAZUTO SADO

(002)
x

EDNILSON
CRISPIM DA
ROCHA (146)

x

REGINALDO DE
CARVALHO
TEIXEIRA
(002ZGO)

x x x

LUZNAYARA
LAURENTINA

LIMA (147)
x x x

ADENAUER DA
SILVA NAVES

(DFE)
x x x

ANTÔNIO NETO
COELHO

HEYMBEECK
EMMANUEL
DIVINO DO

CARMO (127ªZE)
x x x

ELIANE
FERREIRA DE

OLIVEIRA
(127ªZE)

x x x

ROSA MARIA
DUTRA

x x x

WULMAR PIO DE
SANTANA FILHO

x x x

SILVIA MYRIAN
DA ROCHA

BASÍLIO BELO
x x x

GREICE BITAR x x x

CARMEM LUCIA
RODRIGUES

DFEACG x x x

MARIA
MISCIRLANDE

PEREIRA
SANTOS

x x x x x x x x x

LEILA PEREIRA
ISSA

x x x x x x x x x

RAIMUNO
NONATO VEIGA

PINTO
x x x

ANA ISABEL
COSTA TELLES

DFEANS, 003, 141,
144ªZE

X X

MARINEI
ALENCAR

FARIAS
X

ILMA SILVA
DAMASCENO

X

MÔNICA
ARAUJO
MENDES
FONSECA

X X

GINA FARIA
NEVES

X X X